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I. HYRJE 

 

Qëllimi i dokumentit është publikimi i informacionit për konsumatorët dhe palë të tjera të 

interesuara, për të pasur mundësi krahasimi të tarifave1 të sipërmarrësve të shërbimit nga rrjetet 

celulare. Dokumenti përmban tarifat/planet kryesore të shërbimit te telefonisë celulare në datën 

referencë të vendosur në fillim të dokumentit. Duke qenë se tregu është aktiv dhe në këtë dokument 

informacioni është i përmbledhur, palëve të interesuara ju këshillohet të drejtohen në faqet 

përkatëse të internetit, pikave të shitjes ose kujdesit të klientit të secilit operator përpara se të bëjnë 

zgjedhjen e tyre. Paraqitja e subjekteve në këtë dokument është bërë sipas rendit alfabetik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Në të gjitha tarifat është e përfshirë TVSH-ja, çmimet janë të shprehura në Lek, minutat dhe SMS 

në numër. 



3 
 

II. PERMBLEDHJE E PAKETAVE STANDARDE KRYESORE 

 

Në tabelat e mëposhtme paraqiten në formë krahasimore, paketat standarde të sipërmarrësve, 

duke marrë për bazë çmimin e tyre dhe periudhën e përdorimit. 

Tabela 1: Paketat Standarde 30 - ditore One Albania 

Përmbajtja One Lite One Go One Smart One Extra One Premium 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 600 1,000 1,500 1,800 2,100 

Minuta kombëtare 50 400 4000 4000 4000 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a n/a n/a 50 

SMS kombëtare  50 400 1000 3000 3000 

Internet 3G / 4G n/a 1 GB 10 GB 25 GB 34 GB 

Koha fill. + men. e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/eshop/details/addon/CTG1685351084669/PRD1685342362252 

 

Tabela 2: Paketat Unlimited 30 - ditore One Albania 

Përmbajtja 
Unlimited 

S 

Unlimited 

M 

Unlimited 

L+ 

Unlimited 

XL+ 

Unlimited 

Beats + 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 600 1,000 1,300 2,100 1,600 

Minuta kombëtare 150 400 4000 4000 4000 

Minuta drejt rrjetit fiks 600 600 4000 4000 4000 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a n/a 100 n/a 

SMS kombëtare  150 400 1000 3000 3000 

SMS ndërkombëtare n/a n/a 200 500 300 

https://www.one.al/eshop/details/addon/CTG1685351084669/PRD1685342362252
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Internet 3G / 4G 500 MB 1 GB 8 GB 33 GB 23 GB 

Koha fill. + men. e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 

*Këto plane tarifore ofrohen vetëm nëpërmjet kanalave digjitale me aplikacionin “My One” 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/One%20Unlimited%20Packages/addon/PAK

ETAT_ONE_UNLIMITED 

 

Tabela 3: Paketat Standarde 30 - ditore Vodafone Albania 

Përmbajtja e Paketës 
Vodafone 

Basic 

Vodafone 

Easy 

Vodafone 

Advance 

Vodafone 

Max 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 600 1,000 1,500 2,000 

Minuta kombëtare 50 300 2000 3000 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a n/a 10 

SMS kombëtare  n/a 300 2000 3000 

Internet 3G / 4G 50 MB 1 GB 10 GB 30 GB 

Koha fill. + men. e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/paketa-dhe-oferta/paketat/ 

 

 

 

 

 

 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/One%20Unlimited%20Packages/addon/PAKETAT_ONE_UNLIMITED
https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/One%20Unlimited%20Packages/addon/PAKETAT_ONE_UNLIMITED
https://www.vodafone.al/paketa-dhe-oferta/paketat/
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III. PLANET TARIFORE, PAKETAT DHE OFERTAT 

 
 

1. One Albania 

 

One Albania ofron shërbime të telefonisë celulare me kontratë dhe me parapagesë, si dhe 

shërbimin fiks. 

1.1.Shërbimet celulare me parapagesë 

 

Shërbimet me parapagesë One Albania i ka organizuar në një plan tarifor standard, i cili paraqitet 

në tabelë e mëposhtme: 

Tabela 4: Tarifat standard me parapagesë 

Përmbajtja Tarifa 

Thirrje kombëtare 39.00 

Zona 1 T Networks 81.99 

Zona 2 Evropë 1 149.99 

Zona 3 Evropë 2 179.99 

Zona 4 Vende te tjera 269.99 

Zona 4 - Satellite Networks 419.99 

SMS brenda rrjetit 10.00 

SMS kombëtare 10.00 

SMS ndërkombëtare 15.00 

Internet Lek/MB 9.994 

Koha minimale + mënyra e tarifimit 30’’ + 1’’ 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

Kujdesi ndaj Klientit | One Albania 

 

https://www.one.al/Kujdesi_ndaj_Klientit#prepaid
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1.2. Shërbimet celulare me kontratë 

 

Shërbimet me kontratë ofrohen për dy kategoritë e përdoruesve, individë dhe biznes. 

 

1.2.1. Programet Individuale 

 

Programet individuale me kontratë ofrohet në 6 plane tarifore.  

Tabela 5: Planet tarifore One me kontratë 

Përmbajtja One Go Pro One Smart Pro One Extra Pro One Ultra 50 One Ultra Max 

Pajtimi mujor 900 1,400 1,700 2,200 2,500 

Pajtimi mujor (kontrate 24 

mujore) 800 1,300 1,600 1,800 2,400 

Minuta kombëtare 400 5,000 5,000 10,000 10,000 

Minuta ndërkombëtare - - 10 100 150 

SMS kombëtare 400 1,000 3,000 3,000 3,000 

Internet i përfshirë  1 GB 10 GB 25 GB Pa limit Pa limit 

Minuta dalëse One 

Roaming Zona 1 - - - - 50 

Minuta dalëse 

Kombëtare Roaming 

Zona 1 - - - - 10 

Minuta hyrëse Roaming 

Zona 1 - - - - 50 

SMS dalëse Roaming 

Zona 1 - - - - 20 

Koha min + mënyra e tarif 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Minuta kombëtare 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 

Zona 1 T Networks 59.99 59.99 59.99 59.99 59.99 

Zona 2 Evropë 1 110.99 110.99 110.99 110.99 110.99 

Zona 3 Evropë 2 125.99 125.99 125.99 125.99 125.99 
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Zona 4 Vende te tjera 227.99 227.99 227.99 227.99 227.99 

Zona 5 rrjeti satelitor 359.99 359.99 359.99 359.99 359.99 

SMS kombëtare 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 

SMS ndërkombëtare 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Postpaid/One%20Plans/plan/CTG1694512854590 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Postpaid/%20One%20Ultra%20Plans/plan/CTG1695

637424766 

 

1.2.2. Programet biznes 

 

Për kategorinë e përdoruesve biznes, One Albania ofron disa plane të cilat mundësojnë konsumin 

e disa paketave për një muaj: 

Tabela 6: Ultra Business. 

Përmbajtja 
Ultra 

Unlimited 10+ 

Ultra Unlimited 

50+ 

Ultra Unlimited 

150+ 

Çmimi 1,500 1,800 2,400 

Minuta kombëtare 10000 10000 10000 

Minuta ndërkombëtare 50 100 150 

SMS kombëtare 3000 3000 3000 

Internet i përfshirë  50 GB 150 GB Pa limit 

Minuta dalëse One Roaming Zona 1   50 

Minuta dalëse Kombëtare Roaming Zona 1   10 

Minuta hyrëse Roaming Zona 1   50 

SMS dalwse Roaming Zona 1   20 

Koha min + mënyra e tarif 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Minuta kombëtare 9.00 9.00 9.00 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Postpaid/One%20Plans/plan/CTG1694512854590
https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Postpaid/%20One%20Ultra%20Plans/plan/CTG1695637424766
https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Postpaid/%20One%20Ultra%20Plans/plan/CTG1695637424766
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Zona 1  59.99 59.99 59.99 

Zona 2  110.99 110.99 110.99 

Zona 3  125.99 125.99 125.99 

Zona 4  227.99 227.99 227.99 

Zona 5  359.99 359.99 359.99 

SMS kombëtare 4.00 4.00 4.00 

SMS ndërkombëtare 9.00 9.00 9.00 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/BUSINESS/SHERBIME_MOBILE/Planet_ONE_ULTRA_Business 

 

Tabela 7: Planet One Business. 

Përmbajtja 
One Business 

Start 

One Business 

Advance  

One Business 

Pro  

One Business 

Total 

Pajtimi mujor 2,900 4,600 8,200 12,100 

Minuta Kombëtare 5000 5000 5000 5000 

Minuta Ndërkombëtare 150 250 400 600 

SMS Kombëtare 3000 3000 3000 3000 

SMS Ndërkombëtare 150 250 400 600 

Internet 3G/4G 22 GB 38 GB 55 GB Pa limit 

Koha min + mënyra e tarif 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Minuta kombëtare 12.00 12.00 12.00 12.00 

Zona 1  59.99 59.99 59.99 59.99 

Zona 2  110.99 110.99 110.99 110.99 

Zona 3  125.99 125.99 125.99 125.99 

Zona 4  227.99 227.99 227.99 227.99 

Zona 5  359.99 359.99 359.99 359.99 

https://www.one.al/BUSINESS/SHERBIME_MOBILE/Planet_ONE_ULTRA_Business
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SMS kombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/BUSINESS/SHERBIME_MOBILE/Planet_ONE_Business 

 

Tabela 8: Planet One Unlimited Biznes. 

Përmbajtja 
Business 

Start 

One More 

Plus  

Business 

Advance  
Business Pro 

Business 

Elite 

Pajtimi mujor 800 1,200 1,400 1,680 2,030 

Minuta Kombëtare 1000 5000 5000 5000 5000 

Minuta Ndërkombëtare - 70 100 150 200 

SMS Kombëtare/Ndërk. 200 250 300 400 500 

Internet 3G/4G 2 GB 12 GB 24 GB 36 GB 40 GB 

Koha min + mënyra e tarif 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Minuta kombëtare 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 

Zona 1  59.99 59.99 59.99 59.99 59.99 

Zona 2  110.99 110.99 110.99 110.99 110.99 

Zona 3  125.99 125.99 125.99 125.99 125.99 

Zona 4  227.99 227.99 227.99 227.99 227.99 

Zona 5  359.99 359.99 359.99 359.99 359.99 

SMS kombëtare 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 

SMS ndërkombëtare 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/BUSINESS/SHERBIME_MOBILE/Planet_One_Unlimited 

 

https://www.one.al/BUSINESS/SHERBIME_MOBILE/Planet_ONE_Business
https://www.one.al/BUSINESS/SHERBIME_MOBILE/Planet_One_Unlimited
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1.3. Paketat dhe Ofertat 

 

Për kategoritë me parapagesë, përveç atyre që janë paraqitur Seksionin II, One Albania ka disa 

lloje paketa dhe oferta që paraqiten në tabelat e mëposhtme: 

Tabela 9: Paketa Standarde Ditore dhe Javore 

Përmbajtja e Paketës Paketa Ditore Paketa Javore 

Vlefshmëria në ditë 1 7 

Cmimi 200 500 

Minuta kombëtare 100 100 

Minuta drejt rrjetit fiks Alb. 150 150 

SMS kombëtare 150 150 

Volumi internet  500 MB 1 GB 

 

Tabela 10: Paketa të tjera 

Përmbajtja 
Internet 

Ditore 

Internet 

Javore 

Internet 

Mujore 

Internet 

Mujore 

Ndërko- 

mb. S 

Ndërko- 

mb. M 

Çmimi 200 400 600 1,200 300 500 

Internet i përfshirë 1 GB 2 GB 3 GB 8 GB - - 

Minuta 

ndërkombëtare - - - - 

10 20 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/Other%20Packages/addon/PAKETA_TE_TJ

ERA 

 

 

 

 

 

 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/Other%20Packages/addon/PAKETA_TE_TJERA
https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/Other%20Packages/addon/PAKETA_TE_TJERA


11 
 

Tabela 11: Paketa shtesë 

Përmbajtja 
Ndërkomb. 

S+ 

Ndërkomb. 

M+ 

Ndërkomb. 

L+ 

M+ 

Komb 

Internet 

Xtreme 

M 

Internet 

Xtreme 

L 

Internet 

Xtreme 

XL 

Çmimi 200 300 500 600 500 600 700 

Minuta 

kombëtare - - - 

300 - - - 

Minuta 

ndërkombëtare 10 20 40 

- - - - 

Internet - - - - 3 GB 5 GB 8 GB 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/Addon%20Packages/addon/Paketat_Shtese 

 

Paketa Tourist 

Me këtë paketë përfitohen benefitet si më poshtë: 

Tabela 12: Paketa Tourist 

Përmbajtja One Tourist Advance One Tourist Ultra 

Çmimi  2,300 2,900 

Minuta kombëtare 1000 4000 

SMS kombëtare 1000 3000 

Internet 40 GB 100 GB 

Vlefshmëria 15 ditë 21 ditë 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/Tourist%20Pack%20Package/addon/PAKET

AT_TOURIST_PACK 

 

Oferta e Bartjes së Numrit 

Me bartjen e numrit në One Albania, abonenti përfiton 100 Lekë kohë fillestare Falas në muajin 

e parë 

https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/Addon%20Packages/addon/Paketat_Shtese
https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/Tourist%20Pack%20Package/addon/PAKETAT_TOURIST_PACK
https://www.one.al/eshop/listing/MOBILE/Prepaid/Tourist%20Pack%20Package/addon/PAKETAT_TOURIST_PACK
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Oferta e Aktivizimit 

Tabela 13: Oferta e aktivizimit 

Çmimi aktivizimit 100 Lekë 500 Lekë 

Kohë komunikimi  300 lekë 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/numer-i-ri 

 

 

Plane tarifore dhe Paketa Roaming 

One Albania ofron për pajtimtarët që udhëtojnë jashtë shteti planet Roaming me tarifat dhe 

kushtet që paraqiten në vijim: 

Tabela 14: Tarifat Roaming me Ballkanin Perëndimor: 

Përmbajtja Me parapagesë Me kontratë 

individuale 

Me kontratë 

biznesi 

Thirrjet hyrëse 0 0 0 

Thirrjet dalëse 39 9 30 

SMS hyrëse 0 0 0 

SMS dalëse 10 4 10 

Internet (në MB) 9.994 1.14 1.14 

 

Tabela 15: Tarifat Roaming me vendet e tjera: 

Përmbajtja Me parapagesë Me kontratë 

individuale 

Me kontratë 

biznesi 

Thirrjet hyrëse 100 100 100 

Thirrjet dalëse 140 120 100 

SMS hyrëse 0 0 0 

SMS dalëse 20 15 10 

Internet (në MB) 9.994 1.14 1.14 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/Roaming_Ballkani_Perendimor 

 

https://www.one.al/numer-i-ri
https://www.one.al/Roaming_Ballkani_Perendimor
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Tabela 16: Paketa Roaming me vendet e tjera: 

Përmbajtja e paketës 

Roaming 

Ditore 

Mix 

Roaming 

4 Ditore 

Mix 

Roaming 

10 Ditore 

Mix 

Roaming  

Internet 

Ditore 

Roaming  

Internet 

Javore 

Çmimi 400 800 1,600 250 1,500 

Minuta  dalëse drejt One 20 50 200 - - 

Minuta  dalëse kombëtare 5 10 10 - - 

Minuta hyrëse 10 50 50 - - 

SMS dalëse 10 50 200 - - 

Volumi internet 200 MB 500 MB 6 GB 150 MB 1.5 GB 

Vlefshmëria 1 ditë 4 ditë 10 ditë 1 ditë 7 ditë 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/en/eshop/listing/MOBILE/Paketat%20Roaming/addon/PAKETA_ROAMIN

G 

 

 

 

2. Vodafone Albania 
 

Vodafone Albania ofron shërbime celulare me kontratë dhe parapagesë.  

2.1.Shërbimet celulare me parapagesë 

 

Shërbimet celulare me parapagesë ofrohen nga programi standard me tarifat si më poshtë: 

Tabela 17: Tarifat standarde të Vodafone. 

Përmbajtja Tarifat 

Brenda rrjetit 39.00 

Drejt rrjetit fiks 29.00 

Drejt rrjetit celular 29.00 

Rrjete fqinje Vodafone 81.60 

Rrjete Vodafone Evropë dhe shtete fqinje 144.00 

Rrjete te tjera Vodafone dhe Evropiane 162.00 

https://www.one.al/en/eshop/listing/MOBILE/Paketat%20Roaming/addon/PAKETA_ROAMING
https://www.one.al/en/eshop/listing/MOBILE/Paketat%20Roaming/addon/PAKETA_ROAMING
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Shtetet e tjera 242.40 

Rrjeti satelitor "Thuraya" 420.00 

SMS brenda rrjetit 13.00 

SMS kombëtare 13.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 

MMS brenda rrjetit 6.00 

MMS kombëtare 24.00 

MMS ndërkombëtare 72.00 

Internet  9.994 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/informacion-ligjor/tarifa-vodafone-me-parapagese/ 

 

Tabela 18: Paketat Unlimited 

Përmbajtja e Paketës 
Vodafone 

Unlimited 

Vodafone 

Unlimited+ 

Ditë përdorimi 30 30 

Çmimi Promocional 2,200 2,500 

Çmimi pas periudhës promocionale 2,500 3,000 

Minuta kombëtare 4000 15000 

SMS kombëtare  1000 5000 

SMS ndërkombëtare  100 200 

Internet 3G / 4G 200 GB 500 GB 

Koha fill. + men. e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/planetvodafoneunlimited/ 

2.2.Shërbimet celulare me kontratë 

 

 

https://www.vodafone.al/informacion-ligjor/tarifa-vodafone-me-parapagese/
https://www.vodafone.al/planetvodafoneunlimited/


15 
 

Tabela 18: Planet tarifore Vodafone Next. 

Përmbajtja e Paketës 
Vodafone 

Next Easy 

Vodafone Next 

Advance 

Vodafone 

Next Max 

Ditë përdorimi 30 30 30 

Çmimi (leke) 900 1,400 1,900 

Minuta kombëtare 300 2000 3000 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a 10 

SMS kombëtare  300 2000 3000 

Internet 3G / 4G 1 GB 10 GB 30 GB 

Koha fill. + men. e tarif. 30''+1'' 
30''+1'' 30''+1'' 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/vodafonenextplus/ 

 

Tabela 20: Planet tarifore Business Red. 

Përmbajtja 
Business 

Red  

Business 

Red Pro 

Business 

Red Prime 

Business 

Red Black 

Pajtimi mujor 3,000 4,800 8,500 12,500 

Minuta kombëtare  pa limit pa limit Pa limit pa limit 

Minuta ndërkombëtare 150 250 400 600 

SMS brenda rrjetit pa limit pa limit pa limit pa limit 

SMS kombëtare pa limit pa limit Pa limit pa limit 

SMS ndërkombëtare  150 250 400 600 

Internet i përfshirë*  20 GB 35 GB 50 GB pa limit 

Koha minimale + mënyra e 

tarifimit 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

https://www.vodafone.al/vodafonenextplus/
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Tarifat standarte pas përfundimit të njësive të paketës 

Thirrje Kombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

Rrjete fqinje Vodafone 60.00 60.00 60.00 60.00 

Rrjete Vod Evropë dhe shtete 

fqinje 120.00 120.00 120.00 120.00 

Rrjete te tjera Vod. dhe shtete 

Evropiane 120.00 120.00 120.00 120.00 

Shtetet e tjera 180.00 180.00 180.00 180.00 

SMS brenda rrjetit 12.00 12.00 12.00 12.00 

SMS kombëtare 12.00 12.00 12.00 12.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

MMS brenda rrjetit 15.00 15.00 15.00 15.00 

MMS kombëtare 36.00 36.00 36.00 36.00 

MMS ndërkombëtare 80.00 80.00 80.00 80.00 

Internet  45.06 45.06 45.06 45.06 

* Pas konsumimit të GB me shpejtësi maksimale, ju do të keni Internet Pa Limit, por me shpejtësi të reduktuar deri 

në 256 kbps.  

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/biznesi/produkte-dhe-zgjidhje-biznesi/planet-mobile/planet-vodafone-red/ 

 

Tabela 21: Planet të tjera Business Red. 

Përmbajtja 
Business 

Red Start 

Business 

Red Extra 

Business 

Red 

Advance 

Business 

Red 

Executive 

Pajtimi mujor 2,500 4,800 8,400 12,500 

Minuta kombëtare  2500 4000 Pa limit Pa limit 

Minuta ndërkombëtare 100 200 300 400 

https://www.vodafone.al/biznesi/produkte-dhe-zgjidhje-biznesi/planet-mobile/planet-vodafone-red/
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SMS brenda rrjetit Pa limit Pa limit Pa limit Pa limit 

SMS kombëtare 250 400 Pa limit Pa limit 

SMS ndërkombëtare  n/a n/a 50 100 

Internet i përfshirë* 5 GB 10 GB 15 GB 20 GB 

Koha min. + mën. e tarifimit 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Tarifat standarte pas përfundimit të njësive të paketës 

Thirrje Kombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

Rrjete fqinje Vodafone 60.00 60.00 60.00 60.00 

Rrjete Vod Evropë dhe shtete 

fqinje 120.00 120.00 120.00 120.00 

Rrjete te tjera Vod. dhe 

Evropiane 120.00 120.00 120.00 120.00 

Shtetet e tjera 180.00 180.00 180.00 180.00 

SMS brenda rrjetit 12.00 12.00 12.00 12.00 

SMS kombëtare 12.00 12.00 12.00 12.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

MMS brenda rrjetit 15.00 15.00 15.00 15.00 

MMS kombëtare 36.00 36.00 36.00 36.00 

MMS ndërkombëtare 80.00 80.00 80.00 80.00 

Internet  45.06 45.06 45.06 45.06 

* Pas konsumimit të GB me shpejtësi maksimale, ju do të keni Internet Pa Limit, por me shpejtësi të reduktuar deri 

në 256 kbps.  

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/biznesi/produkte-dhe-zgjidhje-biznesi/planet-mobile/plane-te-tjera/ 

 

https://www.vodafone.al/biznesi/produkte-dhe-zgjidhje-biznesi/planet-mobile/plane-te-tjera/


18 
 

2.3.Paketa dhe Oferta të tjera. 

 

Për kategoritë me parapagesë, përveç atyre që janë paraqitur Seksionin II, Vodafone Albania ka 

disa lloje paketa dhe oferta që paraqiten në tabelat e mëposhtme: 

Tabela 22: Paketa ditore / javore: 

Përmbajtja 
Tourist 

Pack 

Tourist 

GigaPack 
GigaMax 

10 Ditore 3 Ditore 

Çmimi (leke) 2,300 2,900 1,500 700 300 

Minuta kombëtare 1000 5000 500 300 300 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a 10 n/a n/a 

SMS Brenda rrjetit n/a n/a n/a 3000 3000 

SMS kombëtare n/a n/a n/a 30 30 

SMS komb/ndërkomb n/a n/a 100 n/a n/a 

Internet 3G/4G 40 GB 100 GB 15+5 GB 1.5 GB 300 MB 

Afati i vlefshëm (dite) 15 21 21 10 3 

 

 

Tabela 23: Paketa shtesë individuale: 

Përmbajtja 
5 GB 

Internet 

6 GB 

Internet 

Paketa 

shtesë 

ndërkomb

ëtare 20 

Paketa 

shtesë 

ndërkomb

ëtare 40 

100 minuta 

kombëtare 

Çmimi (leke) 700 800 300 500 150 

Minuta kombëtare n/a n/a n/a n/a 100 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a 20 40 n/a 

Internet 3G/4G 5 GB 6 GB n/a n/a n/a 

Afati i vlefshëm (dite) 30 30 30 30 30 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/paketa-dhe-oferta/paketat/ 

https://www.vodafone.al/paketa-dhe-oferta/paketat/
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Tabela 24: Paketa shtesë interneti – biznes. 

Përmbajtja 
1 GB 

Internet 

2 GB 

Internet 

5 GB 

Internet 

Vodafone 

Weekend 

Vodafone 

4 Weekend 

Çmimi (leke) 300 500 800 300 600 

Internet 3G/4G 1 GB 2 GB 5 GB 3 GB 12 GB 

Afati i vlefshëm (dite) 30 30 30 2 8 

 

Tabela 25: Paketa shtesë minuta ndërkombëtare dhe preferenciale - biznes. 

Përmbajtja 
20 minuta 

ndërkombëtare 

30 minuta 

ndërkombëtare 

30 minuta 

ndërkombëtare 

60 minuta 

ndërkombëtare 

Çmimi (leke) 500 750 300 500 

Minuta ndërkombëtare 20 30 30 60 

Afati i vlefshëm (dite) 30 30 30 30 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/business/eshop/vodafone-red/c-120006/ 

 

Tabela 26: Aktivizimi dhe bartja e numrit në Vodafone: 

Përmbajtja Numër i ri dhe bartje 

Ditë - përdorimi 30 

Çmimi (leke) 800 

Minuta kombëtare 300 lekë kohë bisedë 

SMS brenda rrjetit 500  

 

Plane tarifore dhe Paketa Roaming 

Sipas politikës së përdorimit të drejtë (FUP) në rastet e përdorimit të shërbimit Roaming në 

vendet e Ballkanit Perëndimor, abonentët do të kenë mundësi të konsumojnë njësi komunikimi 

për secilën paketë si më poshtë: 

 

https://www.vodafone.al/business/eshop/vodafone-red/c-120006/
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Tabela 27: Paketat me parapagesë: 

Paketa Tarifa (me TVSH) 
Volumi total i 

internetit 

FUP për tu 

aplikuar 

3 Ditore 300 0.3 0.30  

10 Ditore 700 1.5 1.5 

Gigamax 1500 15 3.34 

Vodafone Basic 600 0.2 0.2 

Vodafone Start 1000 1 1 

Vodafone Standard 1300 8 2.9 

Vodafone Smart 1600 21 3.57 

Vodafone Premium 2100 31 4.68 

Tourist Pack  2000 35 GB 4.46 

 

Tabela 28: Paketat Next Unlimited: 

Paketa Tarifa (me TVSH) 
Volumi total i 

internetit 

FUP për tu 

aplikuar 

Vodafone Next X 800 0.4 GB 0.40 

Vodafone Next X+ 1000 1 GB 1.00 

Vodafone Next X+ Promo 1000 2 GB 2.00 

Vodafone Next S 1300 3 GB 2.90 

Vodafone Next S+ 1500 6 GB 3.34 

Vodafone Next S+ Promo 1500 12 GB 3.34 

Vodafone Next M 1800 6 GB 4.01 

Vodafone Next M+ 2000 12 GB 4.46 

Vodafone Next L 2600 12 GB 5.79 

Vodafone Next L+ 3000 24 GB 6.68 

Born Free 1100 25 GB 2.45 

Vodafone Unlimited 2500 Pa limit 5.57 

Vodafone Unlimited + 3000 Pa limit 6.68 
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Tabela 29: Paketat Business Red: 

Paketa Tarifa (me TVSH) 
Volumi total i 

internetit 

FUP për tu 

aplikuar 

Business RED 3000 20 GB 6.68 

Business RED Pro 4800 35 GB 10.70 

Business RED Prime 8500 50 GB 18.94 

Business Black 12500 Pa limit  27.85 

Vodafone Mini RED 2400 3 GB 3 

Vodafone RED 4800 5 GB 5 

Vodafone RED Advantage 7800 7 GB 7 

Vodafone RED Premium 10200 8 GB 8 

Vodafone RED Elite 13800 10 GB 10  

Vodafone RED 5 28800 10 GB 10 

Vodafone RED Start 2500 5 GB 5 

Vodafone RED Extra 4800 10 GB 10 

Vodafone RED Advance 8400 15 GB 15  

Vodafone RED Executive 11800 20 GB 20 

 

Tabela 30: Paketat internet: 

Paketa Tarifa (me TVSH) 
Volumi total i 

internetit 

FUP për tu 

aplikuar 

300MB 100 0.3 0.22 

5GB 700 5 1.56 

6GB 800 6 1.78 

100MB Ditore 60 0.1 0.10 

1GB Javore 300 1 0.67 

3GB 1000 1.7 1.70 

 

Tabela 31: Tarifat Roaming me Ballkanin Perëndimor: 

Përmbajtja RLAH Ballkani 

Perëndimor 

Paketë jo aktive Ballkani 

Perëndimor 

Thirrjet hyrëse 0 0 

Thirrjet dalëse 4.73 28.04 

SMS hyrëse 0 0 

SMS dalëse 1.48 8.86 

Internet (në MB) 1.14 26.57 
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Tabela 32: Paketat Roaming me vendet e tjera: 

Paketat 
Travel 

Pack 

Travel 

Days 

Travel 

Data 

Daily Trip Roaming 

World 

Çmimi 1,600 800 1,300 400 2,000 

Minuta hyrëse 60 30  10 50 

Minuta dalëse kombëtare - 30 - 10 50 

Minuta dalëse drejt Vodafone - 10 - 10 - 

 SMS dalëse 60 30 - 10 50 

Internet 7 GB 500 MB 1.5 GB 200 MB 50 MB 

Vlefshmëria (në ditë) 10 4 5 1 10 

 

Informacioni gjendet i publikuar në link-un e mëposhtëm: 

https://www.vodafone.al/paketa-dhe-oferta/paketa-roaming/ 

 

https://www.vodafone.al/paketa-dhe-oferta/paketa-roaming/

